Stenska lopatica iz aluminija, nerjaveča
S Soft-ročaj in odprtini za teleskopski ročaj. Nerjaveča.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
Z1640400 Stenska lopatica iz aluminija 400mm, ojačana P10 ST
Z1640500 Stenska lopatica iz aluminija 500mm, ojačana P10 ST
Z1640600 Stenska lopatica iz aluminija 600mm, ojačana P10 ST
Z1640800 Stenska lopatica iz aluminija 800mm, ojačana P10 ST
Z16401000 Stenska lopatica iz aluminija 1000mm, ojačana P10 ST
05/2025
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Standorte / Kontakt